THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện Quyết định số 1657/QĐ-CHHVN ngày 23/10/2017 của Cục

Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án ĐTXD công

trình Trụ sở làm việc của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh; Sau thời gian xây

dựng, trụ sở làm việc mới của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh đã hoàn thành và

đưa vào sử dụng.

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh xin trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 03 tháng 02 năm 2024, Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh chuyển

đến làm việc tại trụ sở mới, địa chỉ số 04 đường Hồng Gai, phường Hồng Gai,

thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh trân trọng thông báo tới Quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Cục HHVN (để b/cáo);

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh QN;

- Giám đốc (để b/cáo);

- Các Sở, ngành tại địa phương;

- Các cơ quan QLNN tại cảng;

- Các Tổ chức hoa tiêu, đại lý, chủ tàu;

- Các Tổ chức xếp dỡ, Khai thác cảng;

- Các Cảng vụ hàng hải;

- Đăng website cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Song Tùng

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/TB-CVHHQN Quảng Ninh, ngày 02 tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:08:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!